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Säsongen började i augusti med Beach Handboll i Åbo, det har redan blivit en tradition. 

FM-seriematcherna började i september. På matchschemat fanns 21 kilpamatcher och 

21 haastajamatcher. I september deltog flickorna dessutom i Dicken Cup och tog hem 

ett silver.  

Laget var inbjudna till inofficiella Nordiska mästerskapet Norden Cup som spelades i 

Göteborg mellan jul och nyår. Flickorna spelade många fina och hårda matcher och var 

bästa finländska laget i sin egen serie, samt nästbästa finländska laget i hela cupen.  

Av FM-grundseriens 21 kilpamatcher vann laget 17. Flickorna tog dessutom seger i alla 

hemmamatcher. Ett stort tack till hemma publiken som var med och hejade på flickorna! 

17 vinster betydde seger i grundserien och förhandsfavorit i Final Four. Tyvärr så 

lyckades inte Final Four-veckoslutet och laget förlorade både semifinal och bronsmatch 

och slutade således på en 4:e plats.  

Lördagen den 4.5 firades lagavslutning i Tallinn med en vänskapsmatch mot Tabasalu 

HC (Akilles vann 29-37), restaurangbesök och shopping runda. Det här var sista 

säsongen som ett "eget" lag efter ca 8 år av tränande tillsammans och 6 år av FM-

seriematcher. Under de här 6 åren tog F09 ett guld, två silver och en fjärde plats (serien 

avbröts två år i rad p.g.a. koronan, då var laget 1:a och 3:a).  

Den gångna säsongen kan nog räknas som lyckad, många fina matcher, fin laganda, 

jättebra kämpande osv. Flickorna har vuxit som ett lag och kan nu börja koncentrera sig 

på nästa säsong som B-flickor och sammanslagning med 07 & 08-flickorna.  

Vi började säsongen med 22 flickor i laget och slutar med 18, vi hoppas att alla flickorna 

fortfarande gillar handboll och fortsätter att spela även nästa säsong. Som alla andra 

lag avslutar vi säsongen med Sjundeå Cup.  

Tack till alla föräldrar och samarbetspartnern Sys Audit!  

Daniel Bäck, lagledare  

Ric Liljendal, huvudtränare  



 
Kausi alkoi elokuussa Beach Käsipallolla Turussa, siitä on tullut jo perinne. SM-

sarjapelit alkoivat syyskuussa. Otteluohjelmassa oli 21 kilpaottelua ja 21 

haastajaottelua. Syyskuussa tytöt osallistuivat myös Dickencupiin ja saivat hopeaa. 

Joukkue oli kutsuttu epävirallisiin Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin, Norden Cupiin, 

joka pelattiin Göteborgissa joulun ja uudenvuoden välillä. Tytöt pelasivat monta hienoa 

ja kovaa ottelua ja olivat parasta suomalaista joukkuetta omassa sarjassaan, sekä 

toiseksi paras suomalainen joukkue koko cupissa.  

SM-sarjan 21 kilpaottelusta joukkue voitti 17. Tytöt saivat myös voiton kaikista 

kotiotteluista. Suuri kiitos kotiyleisölle, joka oli mukana kannustamassa tyttöjä! 17 

voittoa tarkoitti voittoa runkosarjassa ja ennakkosuosikkia Final Fouriin. Valitettavasti 

Final Four -viikonloppu ei onnistunut ja joukkue hävisi sekä välierän että pronssiottelun 

ja sijoittui siten neljänneksi.  

Lauantaina 4.5 pidettiin joukkueen lopetustapahtuma Tallinnassa ystävyysottelun 

merkeissä Tabasalu HC:ta vastaan (Akilles voitti 29-37), ravintolakäynti ja 

shoppailukierros. Tämä oli viimeinen kausi omana joukkueena noin 8 vuoden yhteisen 

harjoittelun ja 6 vuoden PM-sarjaotteluiden jälkeen. Näiden 6 vuoden aikana F09 voitti 

kultaa, kaksi hopeaa ja neljännen sijan (sarja keskeytettiin kahdesti peräkkäin koronan 

takia, jolloin joukkue oli 1. ja 3.).  

Edellistä kautta voi varmasti pitää onnistuneena, monta hienoa ottelua, hyvä 

joukkuehenki, hienoa taistelua jne. Tytöt ovat kasvaneet joukkueena ja voivat nyt 

keskittyä seuraavaan kauteen B-tyttöinä yhdistyen 07 & 08-tyttöjen kanssa. 

Alkukaudella meillä oli 22 tyttöä joukkueessa ja päämme 18, toivomme että kaikki tytöt 

yhä pitävät käsipallosta ja jatkavat pelaamista myös ensi kaudella. Kuten kaikki muut 

joukkueet, päättää mekin kautemme Sjundeå Cupiin.  

Kiitos kaikille vanhemmille ja yhteistyökumppanille Sys Audit!  

Daniel Bäck, joukkueenjohtaja Ric Liljendal, päävalmentaja 

 

 

 

 

 

 



 

 


